
MEMORARIO
Firenze - Arezzo - Chiusi

9
m m m m m m m m m  m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m

Bus             
FI 001 3377

Bus             
FI 027 11931 11935 23501 6643 6639 6905 6653 11981 2305 6637 1809 6723 6725 6813 1783 11651 23503 6581

11937 
11977 3153 11685 6609

11939 
11943 6583 2307

11655 
6641 23505 11795 11983 23509 6727

Bus             
FI

015 11985 3155 2309 11659 23511 6711 23589 3157 11951
6645 
11675 23513

11987 
11949 2311 11663 23515 11797 6857 3171 3159 23517 11989 23519 11799 23593 2313 6713

11657 
11661 11801

11991 
11953 3161

11667 
11671 23521 11955

11979 
11945 2315 11803 11669 11805 11993 3165 23523 11673 11807

11995 
11957 2317 11677 3175 6595

11997 
11969 3169 11679

23525 
23529 11809

6823 
6825 2319 23527

1813
1814 11683 1795 11689 11653

Proviene da Bologna Pistoia Prato Prato Prato Pistoia Prato Prato Pistoia Prato Pistoia Prato Vernio Prato Sestri L.

Firenze Rifredi p 7:35 7:43 8:38 8:57 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:22 17:39 18:13 18:39 19:39 20:39 21:07 21:40
Firenze S.M.N. p 0:45 5:05 5:17 5:33 6:00 6:10 6:20 6:24 6:35 6:40 7:08 7:13 7:15 7:18 7:25 7:25 7:34 7:57 8:02 8:08 8:57 9:13 9:08 9:33 9:52 10:38 10:45 10:52 10:47 11:13 11:08 11:33 11:57 12:13 12:08 12:33 12:57 13:13 13:08 13:33 13:57 13:58 14:13 14:19 14:33 14:57 15:13 15:08 15:33 15:57 16:13 16:08 16:33 16:57 17:13 17:35 17:57 18:13 18:33 18:57 19:13 19:08 19:50 19:57 20:13 20:08 20:33 20:57 21:13 21:08 21:25 21:33 21:56 22:08 23:08
Firenze Statuto p 7:40 7:48 8:44 9:01 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:25 17:45 18:16 18:45 19:45 20:45
Firenze Campo Marte a 5:10 5:22 5:38 6:05 6:15 6:25 6:29 6:40 6:46 7:14 7:19 7:20 7:23 7:30 7:30 7:39 7:44 7:55 8:02 8:08 8:13 8:51 9:02 9:05 9:19 9:13 9:38 9:51 9:58 10:44 10:56 10:58 10:53 11:19 11:13 11:38 11:50 12:02 12:19 12:13 12:38 13:02 13:19 13:13 13:38 13:50 14:02 14:03 14:19 14:25 14:38 14:50 15:02 15:19 15:13 15:38 15:50 16:02 16:19 16:13 16:38 16:50 17:02 17:19 17:30 17:40 17:50 18:02 18:19 18:23 18:38 18:50 19:02 19:19 19:13 19:56 19:50 20:02 20:19 20:13 20:38 20:50 21:02 21:19 21:13 21:30 21:38 22:01 22:13 23:13
Firenze Campo Marte p 0.53 5:11 5:23 5:39 6:06 6:16 6:26 6:30 6:41 6:47 7:15 7:20 7:21 7:24 7:31 7:31 7:40 7:45 8:03 8:09 8:14 9:03 9:20 9:14 9:39 9:59 10:45 10:50 10:57 10:59 10:54 11:20 11:14 11:39 11:51 12:03 12:20 12:14 12:39 12:51 13:03 13:20 13:14 13:39 13:51 14:03 14:04 14:20 14:26 14:39 14:51 15:03 15:20 15:14 15:39 15:51 16:03 16:20 16:14 16:39 16:51 17:03 17:20 17:31 17:41 17:51 18:03 18:20 18:24 18:39 18:51 19:03 19:20 19:14 19:57 19:51 20:03 20:20 20:14 20:39 20:51 21:03 21:20 21:14 21:31 21:39 22:03 22:14 23:14
Firenze Rovezzano p 6:10 6:34 6:46 7:25 7:27 7:48 8:18 9:18 10:54 11:18 11:54 12:18 12:54 13:18 13:54 14:54 15:18 15:54 16:18 16:54 17:45 18:27 18:54 19:18 19:54 20:18 20:54 21:18 22:18 23:18
Compiobbi p 1:10 5:31 6:52 7:31 7:33 7:53 8:24 9:24 10:59 11:24 11:59 12:24 12:59 13:24 13:59 14:35 14:59 15:24 15:46 15:59 16:24 16:59 17:52 18:34 18:59 19:24 19:59 20:24 20:59 21:24 22:24 23:24
Sieci p 1:15 5:36 5:51 6:18 6:58 7:36 7:37 7:51 7:58 8:29 9:29 9:51 10:57 11:04 11:29 11:51 12:03 12:29 12:51 13:03 13:29 13:51 14:03 14:41 14:51 15:03 15:29 15:51 16:03 16:29 16:51 17:03 17:56 18:38 18:51 19:03 19:29 20:03 20:29 20:51 21:03 21:29 21:51 22:29 23:29
Pontassieve a 1.22 5:25 5:41 5:55 6:22 6:27 6:38 6:46 7:03 7:27 7:40 7:41 7:49 7:49 7:55 8:02 8:18 8:33 9:18 9:33 9:55 10:18 11:01 11:08 11:20 11:18 11:33 11:55 12:07 12:18 12:33 12:55 13:07 13:18 13:33 13:55 14:07 14:18 14:46 14:55 15:07 15:18 15:33 15:55 16:07 16:18 16:33 16:55 17:07 17:18 17:43 18:00 18:18 18:42 18:55 19:07 19:18 19:33 20:07 20:18 20:33 20:55 21:07 21:18 21:33 21:46 21:55 22:18 22:33 23:33
Pontassieve p 1:22 5:26 5:43 5:56 6:23 6:28 6:39 6:47 7:04 7:28 7:41 7:42 7:51 7:51 7:56 8:03 8:19 8:34 9:19 9:34 9:56 10:19 11:02 11:09 11:22 11:19 11:34 11:56 12:08 12:19 12:34 12:56 13:08 13:19 13:34 13:56 14:08 14:19 14:47 14:56 15:08 15:19 15:34 15:56 16:08 16:19 16:34 16:56 17:08 17:19 17:44 18:01 18:19 18:43 18:56 19:08 19:19 19:34 20:08 20:19 20:34 20:56 21:08 21:19 21:34 21:47 21:56 22:19 22:34 23:34
S. Ellero p 1:32 6:01 6:29 6:33 6:53 7:34 7:47 7:47 8:01 8:08 8:40 9:40 10:01 11:07 11:15 11:40 12:01 12:13 12:40 13:01 13:13 13:40 14:01 14:13 15:01 15:13 15:40 16:01 16:13 16:40 17:01 17:13 17:48 18:06 18:48 19:01 19:13 19:40 20:13 20:40 21:01 21:13 21:40 22:01 22:40 23:40
Rignano sull’Arno - Reggello p 1:37 5:34 6:05 6:33 6:37 6:58 7:38 7:51 7:51 8:05 8:12 8:44 9:44 10:06 11:12 11:20 11:44 12:05 12:17 12:44 13:05 13:17 13:44 14:05 14:17 15:05 15:17 15:44 16:05 16:17 16:44 17:05 17:17 17:53 18:11 18:52 19:05 19:17 19:44 20:17 20:44 21:05 21:17 21:44 22:05 22:44 23:44
Incisa p 1:50 5:41 6:12 6:40 6:44 7:07 7:45 7:58 7:58 8:12 8:19 8:51 9:51 10:13 11:19 11:29 11:51 12:12 12:24 12:51 13:12 13:24 13:51 14:12 14:24 15:12 15:24 15:51 16:12 16:24 16:51 17:12 17:24 18:00 18:18 18:59 19:12 19:24 19:51 20:24 20:51 21:12 21:24 21:51 22:12 22:51 23:51
Figline V.no p 1:57 5:46 6:16 6:45 6:48 7:14 7:04 7:51 7:38 8:03 8:03 8:16 8:23 8:38 8:58 9:38 9:56 10:18 11:25 11:41 11:38 11:56 12:16 12:29 12:38 12:56 13:16 13:29 13:38 13:56 14:16 14:29 14:38 14:48 15:16 15:29 15:38 15:56 16:16 16:28 16:38 16:56 17:16 17:29 17:38 18:05 18:23 18:11 18:38 19:04 19:16 19:29 19:38 19:56 20:29 20:38 20:56 21:17 21:29 21:38 21:56 22:05 22:17 22:36 22:56 23:56
S. Giovanni  V.no p 2:08 5:53 6:23 6:51 6:54 7:20 7:11 7:58 7:44 8:10 8:10 8:23 8:30 8:44 9:05 9:44 10:03 10:25 11:32 11:51 11:44 12:03 12:23 12:34 12:44 13:03 13:23 13:34 13:44 14:03 14:23 14:34 14:44 14:54 15:23 15:34 15:44 16:03 16:23 16:34 16:44 17:03 17:23 17:34 17:44 18:12 18:28 18:17 18:44 19:09 19:23 19:34 19:44 20:03 20:34 20:44 21:03 21:24 21:34 21:44 22:03 22:12 22:24 22:42 23:03 0:03
Montevarchi - Terranuova         p 2:18 5:59 6:29 6:56 7:00 7:26 7:17 8:03 7:50 8:15 8:15 8:29 8:38 8:50 9:10 9:50 10:08 10:30 11:37 11:57 11:50 12:08 12:29 12:41 12:50 13:08 13:29 13:41 13:50 14:08 14:29 14:41 14:50 15:00 15:29 15:41 15:50 16:08 16:29 16:42 16:50 17:08 17:29 17:41 17:50 18:17 18:34 18:23 18:50 19:14 19:29 19:41 19:50 20:08 20:41 20:50 21:08 21:29 21:41 21:50 22:08 22:17 22:29 22:48 23:08 0:08
Bucine p 7:04 7:08 7:33 8:11 8:23 8:23 9:17 10:16 12:16 13:16 14:16 15:08 15:37 16:16 17:16 18:25 18:42 19:22 20:16 21:16 22:16 23:16 0:16
Laterina p 7:09 7:13 7:38 8:17 8:29 8:29 9:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:13 15:42 16:22 17:22 18:30 18:47 19:27 20:22 21:22 22:22 23:22 0:22
Ponticino p 7:16 7:18 7:44 8:23 8:35 8:35 9:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:18 15:48 16:28 17:28 18:36 18:53 19:33 20:28 21:28 22:28 23:28 0:27
Arezzo a 2:50 6:23 6:54 7:29 7:29 7:58 7:44 8:34 8:13 8:47 8:47 8:54 9:13 9:40 10:13 10:42 10:54 12:05 11:30 12:13 12:40 12:54 13:13 13:40 13:54 14:13 14:40 14:54 14:45 15:13 15:32 16:01 16:13 16:40 16:54 17:13 17:40 17:54 18:13 18:47 19:05 18:54 19:13 19:47 19:54 20:13 20:40 20:44 20:13 21:40 21:54 22:13 22:40 22:45 22:54 23:20 23:40 0:40
Arezzo p 6:14 7:45 8:14 8:55 9:14 10:14 10:43 11:31 12:14 12:41 13:14 13:55 14:14 14:41 15:14 16:14 16:41 17:14 17:55 18:14 18:48 19:40 19:14 20:14 20:45 20:14 21:41 22:14 22:55
Castiglion F.no p 6:36 7:57 8:27 9:07 9:27 10:27 10:55 11:47 12:27 12:53 13:27 14:07 14:27 14:53 15:27 16:27 16:53 17:27 18:07 18:27 19:00 19:53 19:27 20:27 20:59 20:27 21:53 22:27 23:07
Camucia - Cortona p 6:50 8:04 8:34 9:15 9:34 10:34 11:03 11:56 12:34 13:01 13:34 14:15 14:34 15:01 15:34 16:34 17:01 17:34 18:15 18:34 19:08 20:01 19:34 20:34 21:07 20:34 22:01 22:34 23:15
Terontola a 6:55 8:09 8:40 9:20 8:40 10:40 11:08 12:05 12:40 13:06 13:40 14:20 14:40 15:06 15:40 16:40 17:06 17:40 18:20 17:40 19:14 20:06 19:40 20:40 21:12 21:40 22:08 22:40 23:20
Terontola p 6:00 6:55 8:10 8:41 9:21 8:41 10:41 11:09 12:21 12:41 13:07 13:41 14:21 14:41 15:07 15:41 16:41 17:07 17:41 18:21 17:41 19:15 20:07 19:41 20:41 21:13 21:41 22:41 23:21
Castiglion del Lago p 6:07 7:10 8:17 8:48 9:30 10:48 11:18 12:48 13:16 14:30 14:48 15:16 16:48 17:16 18:30 18:48 19:23 20:16 20:48 21:21 22:48 23:28
Chiusi a 6:21 7:33 8:29 9:05 9:43 11:05 11:30 13:05 13:28 14:43 15:05 15:28 17:05 17:28 18:43 19:05 19:38 20:28 21:05 21:34 22:59 23:40

prosegue per Roma Borgo S.L. Borgo S.L. Borgo S.L. Roma Roma Borgo S.L. Rimini Borgo S.L. Foligno Borgo S.L. Roma Borgo S.L. Borgo S.L. Borgo S.L. Foligno Roma Borgo S.L. Foligno Borgo S.L. Roma Borgo S.L. Foligno Borgo S.L. Borgo S.L. Roma Borgo S.L. Foligno Borgo S.L. Roma Borgo S.L. Foligno Borgo S.L. Roma Borgo S.L. Foligno Borgo S.L. Roma

a d f 4 a b 6 c fA f f a a f f f f a a a a 6 f a e 321 d

BORGO SAN LORENZO 

AREZZO 

CHIUSI 

SIENA 

FAENZA 

PRATO 
PISTOIA 

EMPOLI

FIRENZE PONTASSIEVE 

LUCCA 

PISA 

VIAREGGIO 

CARRARA 

LIVORNO 

Cos’è Memorario
Memorario è un servizio innovativo che offre più treni
con orari di facile memorizzazione, a cadenze regolari 
e coordinati per semplificare i tuoi spostamenti.
Il cadenzamento è facile da ricordare perché gli orari 
di partenza e arrivo hanno appuntamenti fissi agli stessi 
minuti dell’ora.

What is Memorario
Memorario is an innovative service that offers more trains 
with easy to remember timetable, at regular times and 
organised in such a way as to facilitate your movements.
The scheduling is easy to remember because the departure 
and arrival times are always at the appointed time.

Come acquistare i tuoi biglietti
• www.ferroviedellostato.it
• Distributori di biglietteria Self Service 
• Punti vendita 
• Biglietterie Stazioni Ferroviarie

How to get your tickets
• www.ferroviedellostato.it
• Self service machines
• Sale points
• Railway station ticket office

Sanzioni amministrative
Se non siete in possesso del biglietto di viaggio o avete
dimenticato di convalidarlo prima di salire a bordo,
sarete soggetti al pagamento di una sanzione amministrativa.
Vi ricordiamo di acquistare il vostro biglietto e di timbrarlo 
nelle apposite obliteratrici situate sulle banchine
in prossimità dei binari.

Penalty fares
If you don’t buy your ticket or you don’t validate it before
boarding on train you will be liable to pay a penalty fare.
You can validate your ticket using the machines located
next to the platforms.

Estratto degli orari di linea - aggiornato ad Gennaio 2010
per dettagli, conferme e ulteriori informazioni contattare il sito
www.ferroviedellostato.it, le biglietterie o gli uffici
informazione di stazione.

Up to date time-table January 2010
you can find further information about train timetable
on www.ferroviedellostato.it, at the ticket office or at information
bureau located in the railway stations.

in toscana

La linea Firenze - Arezzo - Chiusi



MEMORARIO
Chiusi - Arezzo - Firenze

m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m
Bus             
FI  

004

Bus             
FI  

002 11652       11980       6476 6802        11796       11654       11658       11982       1792 11798       11650       11662       6636 1810 11984       11800       3164        6604        3168        11666  11690     6556 11668       3152        11978 11946 11682       11986 6712 6726 2304
6870 

11948 11790 6714 23500 2306        23586 1806        11988 23502 6718

Bus             
FI  

016 11670 2308 11802 23504 23506 3158 6812 11804 23508
6704 
11952 23510 2310

11990 
11950 11806

11676 
6706 11954 3162 6896 11808 23512

11678 
11680

2312 
1808

6898 
6900 6482 11692 23514 3166 11994 11810 23516

11686 
11684 2314

11996 
11970 11812

23518 
23520 11688 11814 3172 1784 23596 23522

6648 
6638 2316

11976 
11972 23524

6652 
6654 3176

6826 
11974 23526 6936 2318 6720

Proviene da Borgo S.L. Borgo S.L. Borgo S.L. Borgo S.L. Foligno Borgo S.L. Borgo S.L. Borgo S.L. Roma Borgo S.L. Roma Borgo S.L. Foligno Borgo S.L. Roma Foligno Borgo S.L. Roma Borgo S.L. Foligno Borgo S.L. Roma Borgo S.L. Foligno Borgo S.L. Roma Borgo S.L. Foligno Rimini Borgo S.L. Roma Borgo S.L. Foligno Borgo S.L. Borgo S.L. Roma

Chiusi p 5:00 5:42 6:05 6:20 7:17 7:50 8:55 10:32 10:55 12:32 12:55 14:32 14:55 16:32 16:55 18:32 18:55 20:58
Castiglion del Lago p 5:12 5:56 6:32 7:30 8:03 9:12 10:45 11:10 12:45 13:10 14:45 15:10 16:45 17:10 18:45 19:10 21:12
Terontola a 5:19 6:02 6:20 6:38 6:54 7:36 8:10 9:20 10:39 10:51 11:18 12:18 12:51 13:18 14:18 14:51 15:18 16:18 16:51 17:18 18:51 19:18 20:18 21:18
Terontola p 4:08 5:10 5:20 6:03 6:21 6:39 6:56 7:37 8:11 9:21 10:40 10:52 11:19 12:19 12:52 13:19 14:19 14:52 15:19 16:19 16:52 17:19 18:19 18:52 19:19 20:19 21:19
Camucia - Cortona p 4:14 5:16 5:26 6:09 6:45 7:01 7:43 8:17 9:34 10:58 11:25 12:25 12:58 13:25 14:25 14:58 15:25 16:25 16:58 17:25 18:25 18:58 19:25 20:25 21:25
Castiglion F.no p 4:21 5:23 5:34 6:17 6:53 7:09 7:51 8:25 9:42 11:06 11:32 12:32 13:06 13:32 14:32 15:06 15:32 16:32 17:06 17:32 18:32 19:06 19:32 20:32 21:33
Arezzo a 4:32 5:34 5:45 6:29 6:41 7:06 7:25 8:05 8:39 9:56 11:00 11:19 11:43 12:43 13:19 13:43 14:43 15:19 15:43 16:43 17:19 17:43 18:43 19:19 19:43 20:43 21:43
Arezzo p 4:00 4:33 5:25 5:35 5:46 5:55 6:00 6:05 6:05 6:08 6:20 6:23 6:34 6:42 7:08 6:47 6:50 7:20 7:27 7:48 8:06 8:20 8:40 9:16 9:20 9:57 11:01 11:06 11:20 11:44 12:06 12:20 12:44 13:06 13:20 13:30 13:44 14:06 14:20 14:44 15:06 15:20 15:44 16:06 16:20 16:44 17:06 17:20 17:44 18:06 18:20 18:30 18:44 19:06 19:20 19:44 20:20 20:44 21:44
Ponticino p 4:44 5:37 5:57 6:17 6:36 6:59 7:02 7:33 8:33 9:33 11:33 12:33 13:33 13:42 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:44 19:33 20:33
Laterina p 4:50 5:43 6:03 6:22 6:42 6:57 7:05 7:07 7:39 8:39 9:39 11:39 12:39 13:39 13:47 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:49 19:39 20:39
Bucine p 4:55 5:48 6:09 6:18 6:23 6:27 6:47 7:02 7:10 7:13 7:44 8:44 9:44 11:44 12:44 13:44 13:52 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:55 19:44 20:44
Montevarchi - Terranuova p 4.20 5:02 5:56 5:58 6:16 6:20 6:26 6:31 6:35 6:45 6:54 7:01 7:10 7:18 7:20 7:52 7:59 8:11 8:30 8:51 9:09 9:39 9:52 11:14 11:27 11:52 12:09 12:16 12:30 12:52 13:09 13:16 13:30 13:52 14:01 14:09 14:16 14:30 14:52 15:09 15:16 15:30 15:52 16:09 16:16 16:30 16:52 17:09 17:16 17:30 17:52 18:09 18:16 18:30 18:52 19:16 19:09 19:30 19:52 20:09 20:18 20:52 21:09 21:18 22:09 22:18
S. Giovanni V.no p 4:30 5:07 6:02 6:03 6:21 6:26 6:32 6:37 6:40 6:51 6:59 7:06 7:15 7:23 7:25 7:57 8:04 8:16 8:36 8:56 9:14 9:43 9:57 11:19 11:33 11:57 12:14 12:22 12:36 12:57 13:14 13:22 13:36 13:57 14:06 14:14 14:22 14:36 14:57 15:14 15:22 15:36 15:57 16:14 16:22 16:36 16:58 17:14 17:22 17:36 17:57 18:14 18:22 18:36 18:57 19:22 19:14 19:36 19:57 20:14 20:24 20:57 21:14 21:24 22:14 22:24
Figline V.no p 4.40 5:12 6:08 6:08 6:26 6:32 6:39 6:43 6:46 6:57 7:05 7:12 7:21 7:30 7:32 8:03 8:10 8:24 8:42 9:01 9:20 9:55 10:03 11:25 11:42 12:03 12:20 12:29 12:42 13:03 13:20 13:29 13:42 14:03 14:13 14:20 14:29 14:42 15:03 15:20 15:29 15:42 16:03 16:20 16:29 16:42 17:03 17:20 17:29 17:42 18:03 18:20 18:29 18:42 19:03 19:29 19:20 19:42 20:03 20:20 20:31 21:03 21:20 21:31 22:20 22:31
Incisa p 4:46 5:17 6:13 6:13 6:31 6:43 6:48 6:51 7:10 7:38 7:38 8:08 8:47 9:08 10:00 10:08 11:29 11:47 12:08 12:33 12:47 13:08 13:33 13:47 14:08 14:33 14:47 15:08 15:33 15:47 16:08 16:33 16:47 17:08 17:33 17:47 18:08 18:33 18:47 19:08 19:33 19:47 20:08 20:35 21:08 21:35 22:35
Rignano sull’Arno Reggello p 4.50 5:24 6:20 6:20 6:38 6:50 6:55 6:58 7:17 7:45 7:45 8:15 8:54 9:15 10:06 10:15 11:44 11:54 12:15 12:40 12:54 13:15 13:40 13:54 14:15 14:40 14:54 15:15 15:40 15:54 16:15 16:40 16:54 17:15 17:40 17:54 18:15 18:40 18:54 19:15 19:40 19:54 20:15 20:42 21:15 21:42 22:42
S. Ellero p 4.54 5:28 6:24 6:42 6:54 7:02 7:22 7:49 7:49 8:19 8:58 9:19 10:15 10:19 11:46 11:58 12:19 12:43 12:58 13:19 13:43 13:58 14:19 14:43 14:58 15:19 15:43 15:58 .16.19 16:43 16:58 17:19 17:43 17:58 18:19 18:43 18:58 19:19 19:43 19:58 20:19 20:45 21:19 21:45 22:45
Pontassieve a 5.00 5:32 5:41 6:18 6:29 6:26 6:46 6:52 6:46 6:58 7:02 7:07 7:11 7:23 7:28 7:54 7:54 8:24 8:12 8:12 8:40 9:02 9:23 9:37 10:24 10:24 10:37 11:37 11:50 12:02 12:20 12:24 12:47 13:02 13:23 13:37 13:47 14:02 14:24 14:37 14:47 15:02 15:24 15:37 15:47 16:02 16:24 16:37 16:47 17:02 17:23 17:37 17:47 18:02 18:24 18:37 18:47 19:02 19:24 19:47 19:37 19:37 20:02 20:24 20:37 20:49 21:24 21:37 21:49 22:25 22:49
Pontassieve p 5.00 5:33 5:43 6:19 6:30 6:27 6:47 6:53 6:47 6:59 7:03 7:08 7:12 7:24 7:29 7:55 7:55 8:25 8:13 8:13 8:41 9:03 9:25 9:38 10:25 10:25 10:38 11:38 11:51 12:03 12:21 12:25 12:48 13:03 13:25 13:38 13:48 14:03 14:25 14:38 14:48 15:03 15:25 15:38 15:48 16:03 16:25 16:38 16:48 17:03 17:25 17:38 17:48 18:03 18:25 18:38 18:48 19:03 19:25 19:48 19:38 19:38 20:03 20:25 20:38 20:50 21:25 21:38 21:50 22:26 22:50
Sieci p 5.03 5:38 6:23 6:35 6:58 7:08 7:13 7:34 8:00 8:00 8:30 8:18 9:08 9:30 10:30 10:30 11:56 12:08 12:30 12:53 13:08 13:30 13:53 14:08 14:30 14:53 15:08 15:30 15:53 16:08 16:30 16:53 17:08 17:30 17:53 18:08 18:30 18:53 19:08 19:30 19:53 20:08 20:30 20:55 21:30 21:55 22:55
Compiobbi p 5.07 5:42 6:39 7:03 7:18 7:38 8:05 8:05 8:35 8:23 9:34 10:35 10:35 12:01 12:35 12:58 13:35 13:58 14:35 14:58 15:35 15:58 16:35 16:58 17:35 17:58 18:35 18:58 19:35 19:58 20:35 21:00 21:35 22:00 23:00
Firenze Rovezzano p 5:47 7:23 7:43 8:10 8:10 8:42 8:30 9:42 10:42 12:06 12:40 13:03 13:40 14:03 14:40 15:03 15:40 16:03 16:40 17:03 17:40 18:03 18:40 19:03 19:40 20:03 20:40 21:05 21:40 22:05 23:05
Firenze Campo Marte a 5.13 5.22 5:50 5:58 6:34 6:47 6:40 6:59 7:10 7:01 7:16 7:17 7:26 6:40 7:26 7:37 7:46 7:32 7:37 7:59 8:14 8:14 8:45 8:28 8:33 8:33 8:39 8:55 9:18 9:46 9:40 9:53 10:45 10:45 10:39 10:53 11:40 11:53 12:09 12:18 12:45 12:44 12:37 13:07 13:18 13:44 13:37 13:53 14:07 14:18 14:43 14:37 14:53 15:07 15:18 15:43 15:37 15:53 16:07 16:18 16:44 16:37 16:53 17:09 17:18 17:43 17:37 17:53 18:07 18:18 18:44 18:37 18:53 19:11 19:18 19:45 20:07 19:38 19:53 19:53 20:18 20:44 20:37 20:53 21:09 21:44 21:37 21:53 22:09 22:43 22:37 23:09
Firenze Campo Marte p 5.14 5.22 5:51 5:59 6:10 6:35 6:48 6:41 7:00 7:11 7:02 7:17 7:18 7:27 6:41 7:27 7:38 7:47 7:33 7:38 8:00 8:15 8:15 8:15 8:46 8:29 8:34 8:34 8:40 8:56 9:19 9:48 9:41 9:54 10:39 10:46 10:46 10:40 10:54 11:41 11:54 12:10 12:19 12:46 12:45 12:38 13:08 13:19 13:45 13:38 13:54 14:08 14:19 14:44 14:38 14:54 15:08 15:19 15:44 15:38 15:54 16:08 16:19 16:45 16:38 16:54 17:10 17:19 17:45 17:38 17:54 18:08 18:19 18:45 18:38 18:54 19:12 19:19 19:46 20:08 19:39 19:54 19:54 20:19 20:45 20:38 20:54 21:10 21:45 21:38 21:54 22:10 22:44 22:38 23:10
Firenze Statuto p 6:15 6:41 6:53 7:21 7:51 7:42 8:20 10:44 12:14 13:12 14:13 15:12 16:12 17:14 17:51 18:12 19:15 20:12
Firenze S.M.N. a 5.22 5.30 5:58 6:05 6:48 7:06 7:20 7:08 7:25 7:34 6:48 7:35 7:45 7:39 8:06 8:22 8:22 8:54 8:37 8:42 8:40 8:48 9:03 9:27 9:56 9:50 10:03 10:54 10:54 10:49 11:01 11:49 12:01 12:27 12:55 12:52 12:47 13:27 13:52 13:47 14:01 14:27 14:52 14:47 15:01 15:27 15:52 15:47 16:01 16:27 16:52 16:47 17:01 17:27 17:47 18:01 18:27 18:52 18:47 19:01 19:27 19:54 19:49 20:01 20:01 20:27 20:52 20:47 21:01 21:18 21:52 21:47 22:01 22:18 22:52 22:47 23:18
Firenze Rifredi a 6:19 6:45 6:58 7:25 7:54 7:49 8:23 10:49 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:03 18:19 19:20 20:19

prosegue per Vernio Prato Ancona Pistoia Sestri L. Prato Pistoia Bologna Prato Pistoia Prato Prato Pistoia Prato Vernio Pistoia Prato Prato

dc a a g f f ae7 f f f a a f f a 4 a f a65B B B28 fBa b d

Informazioni

•	Sulla linea è attivo il servizio Memorario: treni con orario 
cadenzato che effettuano sempre le stesse fermate.

•	L’acquisto dei biglietti e abbonamenti per treni regionali, 
è possibile anche on line: www.ferroviedellostato.it

•	è necessario convalidare il biglietto prima dell’inizio del 
viaggio. 

•	Sui treni regionali, contraddistinti sull’orario e sui quadri di 
stazione da apposito pittogramma, è possibile portare la bici.

•	Gli orari dettagliati di tutte le linee su cui è attivo Memorario 
in Toscana sono disponibili e scaricabili sul sito 
www.ferroviedellostato.it alla pagina In Regione –>

	 –> Toscana –> Memorario.

Useful Information

	Memorario services daily trains leaving at the same minute 	
past each hour and with the same stops.

	You can get your tickets also on www.ferroviedellostato.it
	You have to convalidate your ticket before boarding on train.
	Bicycles can be carried on trains indicated by       a within 
Trenitalia timetable.

	For further information about all Memorario lines schedules 
view www.ferroviedellostato.it –>

	 –> In Regione –> Toscana –> Memorario.

Note

 Si effettua i giorni festivi
	 Sundays and Bank Holidays

 Si effettua i giorni feriali
	 Mondays to Saturdays  

A	 I festivi è limitato ad Arezzo
		  Sundays and Bank Holidays it stops at Arezzo

B 	 I festivi ha origine da Arezzo
		  Sundays and Bank Holidays it runs from Arezzo

a 	Si effettua i feriali escluso il sabato
	 Mondays to Fridays

b  	Si effettua i feriali fino al 31/07 e dal 30/08 all’11/12/10. 
	 Soppresso i festivi		
	 It runs until 31 July and from 30 August to 11 December.
	 Dosen’t run on Sutarday, Sunday and Bank Holidays

c  	Si effettua i feriali escuso il sabato fino al 23/07 e dal 23/08
	 It runs on Mondays to Fridays until 23 July and from 23 August

d 	Si effettua i festivi dal 30/05 al 22/08
	 It runs on Sunday and Bank Holidays until 30 May and from 22 August

e  	Si effettua i festivi dal 04/04 al 19/09
	 Sundays and Bank Holidays from 04 April to 19 September

f  	Si effettua i feriali fino al 24/07 e dal 23/08
	 Mondays to Saturdays until 24 July and from 23 August

g  	Si effettua il sabato lavorativo		
	 Mondays to Saturdays

h  	Sopresso i lavorativi dal 26/07 al 21/08		
	 Dosen’t run on Mondays to Saturdays from 26 July to 21 August

1  	Si effettua i feriali fino al 29/05 e dal 23/08
	 Mondays to Saturdays until 29 May and from 23 August

2  	Si effettua i feriali fino al 19/06 and dal 23/08
	 Mondays to Saturdays until 19 June and from 23 August

3  	Non circola i lavorativi prefestivi  nonché il 25/12, 26/12, 04/04, 01/05 e il 31/10	
Doesn’t run before Sundays and Bank Holidays

4  	Si effettua dal 30/05 al 22/08
	 It runs from 30 May to 22 August

5  	Si effettua fino al 29/05 e dal 23/08
	 It runs until 29 May and from 23August

6  	Non si effettua i festivi dal 30/05 al 22/08
	 Doesn’t run on Sundays and Bank Holidays from 30 May to 22 August

7  	Si effettua i festivi fino al 23/05 e dal 29/08		
	 Doesn’t run Sundays and Bank Holidays from 23 May to 29 August

8  	Non circola i giorni lavorativi dal 24/07 al 21/08		
	 Mondays to Saturdays until 24 July and from 21 August

9  	Si effettua i lavorativi fino al 22/12 e dal 7/01 al 19/06; dal 30/08 all’11/12/10	
Doesn’t run from Mondays to Saturdays from 22 December and from 7 Junuary 
to 19 June; from 30 August to 11 December 2010


